联合培养学术学位研究生协议书
甲方：中国药科大学XXX学院
乙方：（联合培养单位）
丙方：（中国药科大学学术学位研究生）

为促进产学研结合，提高应用型专门人才培养的科学性与有效性，保障企事业单位、签约学生与学校的合法权益，明确各自的权利、责任与义务，甲、乙、丙三方经协商，就联合培养在读全日制学术学位研究生事宜达成协议，主要内容如下：
1. 乙方必须提供培养学术学位研究生的相关指导条件，包括具有高级职称或博士学位的指导教师、相关研究课题、科研平台等，才能开展联合培养研究生的工作。

2. 乙方需为丙方提供可以开展联合培养的研究课题。

3. 丙方在完成甲方规定的理论课程学习后，由个人申请、甲方指导教师推荐，获得乙方及乙方指导教师同意后，即可作为甲、乙双方联合培养的学术学位研究生。按照甲乙双方商定的时间进入（联合培养单位）进行联合培养，完成相应的科研训练与学位论文工作。在此期间，由甲、乙双方指导教师共同给予丙方指导。

4. 丙方在联合培养单位期间，乙方需为丙方提供必要的学习、生活、工作条件和工作津贴或生活补贴，购买联合培养期间意外伤害保险，并承担该意外保险保额不足以支付的其他相关费用。
5. 甲乙双方共同做好丙方的管理和考核评价。
6. 丙方应严格遵守国家法律法规，以及培养单位的规章制度，遵守学籍管理规定，服从甲乙双方的培养与管理。

7. 丙方进入乙方接受培养之始，即与乙方签署保密协议，履行涉及乙方所有保密领域的保密义务，承担保密责任。
8. 因丙方原因给乙方造成损失的（包括经济损失、知识产权侵害、企业信誉损害等）由甲、乙、丙三方协商后解决。

9. 若因丙方身体、能力、态度等原因不符合联合培养要求，经甲、乙双方及双方指导教师确认同意，三方协商一致后可停止联合培养。
10. 本协议一式三份。甲、乙、丙三方各执一份，具有同等效力。
甲方：中国药科大学XXX学院（盖章）

      （甲方研究生指导教师）：

      日期：

乙方：联合培养单位  （盖章）

      （乙方研究生指导教师）：
      日期：

丙方：（中国药科大学在籍学术学位研究生）：
      日期：